Stipēdijs opetētibz et sūptibz volu
mus p̄uidere quod sequitur.

Vualle. scribit p̄ puplex u. ut dixi. de tē. or. c. ij.

Rectores. alios bñficiat os nō videtur includere.

Volum. h̄ volūtas suis manet termis quia non fuit
de executore p̄uisuz. z p̄ite. cū suis ocor. et. j. c. proxi

Facultatū. de cē. so. z. e. con. de sta. mo. c. ij. de reli.

Ad alia. ocor. s. do. c. ij. Johan. an.

Vm sit. is ad quē spectat magistrū vel doctoratū

residere attinget necnon
in parisiē. et oxoniē bo
noi. et salamātino studijs
p̄uidimz erigēdas. statu
entes ut in quolibz locoz
ipoz teneant viri catho
lici sufficientes habentes
hebraice grece arabice z
caldee linguarū noticiāz
duo vicz vniuscuiusqz lig
ue p̄iti qui scolaz regāt in
ibi et libros de linguis ip
fis in latinū fidelit̄ trāsse
rentes alios linguas ipaf
sollicite doceant. earūqz
periciam studiosa in illos
instructioe transfundāt
ut instructi et edocti suffi
cient̄ in linguis hmōi fru
ctuz speratuz possint deo
auctore p̄ducere. fidez p̄
pagaturi salubriter in ip
sos populos infideles.

Quibus equidē in rōna cu
ria regentibz per sedē al
postolicā. in studijs vero
parisiē. p̄ regnū francie.
in oxoniē. anglie scocie
ibernie ac vualle. in bono
niēsi p̄ italie. in salamāti
no p̄ hispanie p̄latos. mo
nasteria capitula conuen
tus collegia exempta et n̄
exempta. et ecciaz recto

tribue p̄us a doctorādo recipiat iuramētuz q̄d in solēnt
tate sua nō expēdat vltra sūmaz triū miliū turōn. argen
teoz q̄d si fecerit etiā si sit ep̄s p̄. vi. mēses a collatione
magisterij ē suspēsus. p̄tes patēt. in p̄ma exordiū ponēs
ostōis cām. in sc̄da. ostōem. ibi. Volentes. in tercia puni
tionem transgressozum. ibi si quis.

Scolasticos. id ver b̄. xxxviij. di. sedulo i p̄n. s. hē.
cū ex iniūcto g. licz
de restitū. spo. fre
quens. li. vi.

res in stipendijs opetenti
bz et sumptibz volumz p̄
uideri otributionis onere
singulis iuxta facultatum
exigentia imponēdo p̄ui
legijs exemptōibz q̄bus
cūqz otrarijs ne quaqz ob
stantibz quibz tū nolūmz
q̄ ad alia p̄iudiciuz gnari

Quom fit nimis absur
duz ut quis cū vani
tate z impicia ad honorē
ascendat p̄icie sc̄aruz non
sine turbatiōe miramur il
lū apud scolasticos inua
luisse abusuz q̄ pleriqz eo
rū qui in quauis sc̄ia ad do
ctoratū vel magisterij as
sumunt honorez cū sua so
lēmiter p̄ncipia faciunt ā
sui recipiūt insignia docto
ratū circa cibos vestes et
alia sic in expēsis excedūt
q̄et ip̄si transeūte expen
saz hmōi vanitate vacui
pleriqz remanēt et ḡuati

Et ceteri q̄vel nolūt vel
nequeūt similes expensas
sbire hac occasiōe frequē
ter a receptione honoris
hmōi retrahunt. **V**olē
tes igit̄ de oportuno sup
his remedio p̄uidere. illis
ad quos vbilibet pertinet